- INFORMATION

2019年1月22日

販売パートナー各位

Arcserve Japan

バックアップ アプライアンス

40TB/80TBモデル販売開始および

一部オプションの価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

このたび、新モデル「Arcserve UDP 8400 Appliance」および「Arcserve UDP 8420 Appliance」を、Arcserve

UDP 8000 シリーズのラインナップに追加する運びとなりました。新モデルは 2019 年 2 月 1 日(金)よ

り受注開始します。

Arcserve UDP 8400/8420 では 2U の筐体に 12 本の HDD を搭載し、それぞれ 40TB/80TB のバック

アップ容量を確保しています。既存の Arcserve UDP 8000 シリーズと同様、保護対象となるサーバ/PC

の台数の制限はなく、より大規模な環境でご利用いただける製品です。（搭載の OS、SSD、RAM 等の

仕様については別紙 1 をご覧ください。）

 Arcserve UDP 8400/8420 Appliance 製品の価格、SKU、JAN コードについては別紙 2 をご覧ください。

オプション製品は、一部 Arcserve UDP 8400/8420 Appliance 専用のものがございます。

 また、同時に Arcserve UDP 8000 シリーズの FC HBA オプションの価格を改定（値下げ）いたしま

す。この変更は既存の Arcserve UDP 8000 シリーズにも有効です。改定後の価格などの詳細は別紙 3

をご覧ください。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 Arcserve ジャパン・ダイレクト（Tel：0120-410-116）

までご連絡いただきますようお願い致します。

販売パートナー様におかれましては、今後とも拡販にご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

別紙 1

◆ 新モデルの主な製品仕様

 Arcserve UDP 8400 Arcserve UDP 8420

オペレーティングシステム Windows Server 2016 Standard Edition

ストレージ容量（RAID 設定） 40TB（RAID6） 80TB（RAID6）

ハードディスクドライブ 4TB SAS×12 8TB SAS×12

ソリッドステートドライブ（重複排除用） 960GB SSD 1920GB SSD

プロセッサ
Intel Xeon E5-2620 v4.

8 コア 16 スレッド 2.1 GHz×2

RAM 64GB

寸法（H×W×D） 8.9×44.0×65.3cm（2U -19” ラックマウントレール付）

重量 25.0kg

電源ユニット 920W×2（リダンダント）

消費電力（起動時）

消費電力（アイドル時）

消費電力（高負荷時）

326W（328VA）

204W（207VA）

305W（308VA）

341W（348VA）

186W（189VA）

291W（294VA）

別紙 2

◆ 製品価格

SKU 製品名称 価格(税抜) JANcode

NAADR000FLJ840E60C
Arcserve UDP 8400 Integrated

Backup Appliance
(RAID6、40TB モデル)

¥12,000,000 4949013982704

NAADR000FLJ842E60C
Arcserve UDP 8420 Integrated

Backup Appliance
(RAID6、80TB モデル)

¥22,000,000 4949013982698

NUDP8400APJPREE60C
Arcserve UDP 8400/8420 Appliance

- Software Upgrade to Premium
Edition

¥5,000,000 -

NUDP8400APJPPEE60C
Arcserve UDP 8400/8420 Appliance

- Software Upgrade to Premium
Plus Edition

¥10,000,000 -

MUDP0000APJNR3E60C
Arcserve UDP 8400 （40TB モデル）

HDD/SSD 返却不要オプション ¥116,000 -

MUDP0000APJNR4E60C
Arcserve UDP 8420 （80TB モデル）

HDD/SSD 返却不要オプション ¥241,000 -

◆ 受注開始日： 2019 年 2 月 1 日(金)

  出荷開始日： 弊社受注から 30 日程度の納期で順次出荷予定

◆ 製品関連情報

価格表：  https://www.arcserve.com/jp/wp-content/uploads/2017/11/udp-8000-new-jp.pdf

カタログセンター： https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/catalog-center/

製品サポート： https://support.arcserve.com/s/?language=ja

  ※ 価格表、製品ご紹介資料の公開は、2019年 1月 23日(水)を予定しています。

https://www.arcserve.com/jp/wp-content/uploads/2017/11/udp-8000-new-jp.pdf
https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/catalog-center/

別紙 3

◆ 価格を改定するオプション製品

製品名称：Arcserve UDP Appliance - 8Gb Fibre Channel Host Bus Adapter (1 x 8Gb Fibre)

SKU：NUDP0000APJF15E60C

変更前の価格：¥315,000（税抜）

変更後の価格：¥296,000（税抜）

※ 2019 年 2 月 1 日弊社受注分より有効です。

以上